UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THỤY HÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Thuỵ Hùng, ngày 01 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tuyên truyền về công tác phòng, chống ma túy,

tố giác, vận dộng đầu thú đối tượng truy nã

 Thực hiện Kế hoạch số 3148/KH-C04-P2 ngày 27/7/2023 của Cục cảnh sát

điều tra tội phạm về ma túy về tuyên truyền về công tác phòng, chống ma túy, tố

giác, vận dộng đầu thú đối tượng truy nã tại địa bàn huyện Cao Lộc và huyện

Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn. UBND xã Thuỵ Hùng kính mời các thành phần tham

dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần dự hội nghị:

- Đ/c Trần Văn Gia, Bí thư Đảng ủy xã;

- Đ/c Chu Viết Hoan, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy xã;

- Đ/c Lý Hồng Quân, Chủ tịch UBND xã;

- Đ/c Đồng Minh Hữu, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đ/c Nông Long Anh, Trưởng Công an xã;

- Đ/c Vi Văn Hải, Cán bộ Công an xã;

- Đ/c Nguyễn Văn Mạc, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

- Đ/c Lăng Văn Chiến, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

- Đ/c Lăng Thị Sóc, Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã;

- Đ/c Hoàng Thái Học, Bí thư Đoàn TN xã;

- Đ/c Triệu Thị Hơn, Công chức Văn hóa - Xã hội xã;

- Đ/c Hoàng Văn Hòa, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

- Đ/c Hoàng Việt Hoa, Công chức Văn hóa - Xã hội xã;

- Đ/c Hà Thị Vĩ, Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

- Trưởng thôn;

- Phó thôn;

- Công an viên thôn;

- Người có uy tín ở thôn: 10 người (có danh sách kèm theo).

- Đại diện hộ gia đình được tặng quà:

+ Hộ Hoàng Văn Liễu, thôn Còn Tòong.

+ Hộ Đồng Thanh Dũng, thôn Còn Pheo.

2

2. Nội dung:

Nghe tuyên truyền về công tác phòng, chống ma túy, tố giác, vận dộng đầu

thú đối tượng truy nã tại địa bàn huyện Cao Lộc.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 15 phút, ngày 03/8/2023 (thứ năm).

- Địa điểm: Nhà Văn hoá xã Thụy Hùng, huyện Cao Lộc.

UBND xã kính mời các thành phần tham dự Hội nghị đúng thời gian địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lý Hồng Quân

		2023-08-01T01:50:18-0700

		2023-08-01T16:01:10+0700

		2023-08-01T16:01:10+0700